
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА  ГОРОДА  САРАТОВ 

ПРИКАЗ 

  28.12.2023  г.                                                                                                № 836 

                                                                                                                                                        

О направлении обучающихся 1-11  классов  

для посещения Тюза 

 

В соответствии с Планом работы школы, с целью развития духовных качеств, привития 

культуры поведения в общественных местах в рамках программы воспитания и 

социализации обучающихся      

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить обучающихся 1-11 классов 28.12.2023 года для посещения Тюза  на 

следующие  спектакли: Аленький цветочек и Денискины рассказы. 

2. Назначить классных руководителей 1-11 классов сопровождающими 

обучающихся для посещения Тюза и возложить на них ответственность за жизнь 

и здоровье обучающихся во время пути следования 28.12.2023 года и обратно с 

записью в журнале инструктажей. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Маркушева В.М. 

(8452) 79-68-20 

  



 


	Директор МОУ «СОШ № 48»                                                                 Л.Г.Горбанева

		2023-12-28T15:04:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА




